
Příloha č. 1

RAD PDF
Rectangle



Plánované 

celkové 

náklady/výdaje    

Požadovaná 

výše dotace z 

rozpočtu MSK

Upravená výše 

požadované 

dotace
(zaokr. na celé 

stokoruny dolů)

 (v Kč)  (v Kč)  (v Kč)

a b c

Druh 1. Spotřeba materiálu  0 0 0

Položka 1.1 0

Položka 1.2 0

Položka 1.3 0

Druh 2. Drobný dlouhodobý hmotný majetek 77 000 40 000 40 000

Položka 2.1 Vybavení skladu (regály, stoly atd..) 20 000 5 000 5 000

Položka 2.2
Vývoj a výroba formy flakónu, kapátka a uzávěru včetně 

obalu
57 000 35 000 35 000

Položka 2.3

Druh 3. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 12 500 5 000 5 000

Položka 3.1 SW licence pokladního systému + e-shop plugin 12 500 5 000 5 000

Položka 3.2

Položka 3.3

Druh 4. Osobní náklady 0 0 0

Položka 4.1 0

Položka 4.2 0

Položka 4.3 0

Druh 5. Služby 0 0 0

Položka 5.1 0

Položka 5.2 0

Položka 5.3 0

Druh 6. Jiné uznatelné služby 20 000 5 000 5 000

Položka 6.1 Focení produktů 20 000 5 000 5 000

Položka 6.2 0

Položka 6.3 0

Položka 6.4 0

Položka 6.5 0

Položka 6.6 0

109 500 50 000 50 000

Druh 7. Dlouhodobý hmotný majetek 0 0 0

Položka 7.1

Položka 7.2 0

Položka 7.3 0

Druh 8. Dlouhodobý nehmotný majetek 80 000 50 000 50 000

Položka 8.1 Vývoj webové prezentace včetně eshopu 80 000 50 000 50 000

Položka 8.2 0 0 0

Položka 8.3 0

80 000 50 000 50 000

189 500 100 000 100 000

52,77%

Osobní náklady: mzdy na základě pracovní smlouvy, dohody o provedení práce a dohody o pracovní činnosti vč. odvodů (mimo odvod na FKSP),

Služby: opravy a udržování, cestovné a náklady na reprezentaci; jiné služby uvádějte do nákladového druhu 6. Jiné uznatelné služby,

Dlouhodobý hmotný majetek: majetek pořízený v částce nad 40.000 Kč a dobou použitelnosti delší než 1 rok (např. budovy, haly, stavby, pozemky, samostatné movité věci a 

soubory movitých věcí, výpočetní technika - hardware apod.),

Dlouhodobý nehmotný majetek: majetek pořízený v částce nad 60.000 Kč a dobou použitelnosti delší než 1 rok (např. programové vybavení - software, projektová dokumentace 

apod.).

Nákladový rozpočet projektu

Vyplňte, prosím, pouze bílá políčka

Druh nákladu/výdaje

NEINVESTIČNÍ NÁKLADY/VÝDAJE CELKEM:

INVESTIČNÍ NÁKLADY/VÝDAJE CELKEM:

Podíl upravené výše požadované dotace na plánovaných uznatelných nákladech/výdajích v % 

(zaokrouhleno na dvě desetinná místa)

NÁKLADY PROJEKTU CELKEM:

Vysvětlivky k jednotlivým druhům nákladů:

Spotřeba materiálu: do hodnoty cca  3.000 Kč/ks  (jedná se např. o kancelářské potřeby a jiné spotřebované nákupy,  odborná literatura) - výše hodnoty musí být v souladu s 

vnitřní směrnicí k účetnictví žadatele,

Drobný dlouhodobý hmotný majetek: majetek pořízený v částce do 40.000 Kč a dobou použitelnosti delší než 1 rok,

Drobný dlouhodobý nehmotný majetek: majetek pořízený v částce do 60.000 Kč a dobou použitelnosti delší než 1 rok,


